PRODUCT SPECIFICATION

This product shall comply with the requirements of the 1990 Food Safety Act, and other
pertinent legislation to ensure the Legality, Safety and Quality of the product

) QUEENSWOOD

PRODUCT: Organic White Basmati Rice

PRODUCT CODE: GR195

DESCRIPTION: Grain is whitish in colour, longer than it's width by four or five times.
COUNTRY OF ORIGIN: Pakistan

PACKAGING: Multi layered paper bag

STORAGE CONDITIONS: | Store in cool, dry, hygienic conditions

PHYSICAL & CHEMICAL Total purity: 99.9%

PARAMETERS: Damaged/broken grains: 6% max

Contrast variety: 5% max
Red/green grains: 4% max
Moisture: 14% max
MICROBIOLOGICAL Standard Plate Count: 100,000 cfu/g max
ANALYSIS: Enterobacteriaceae: 1,000 cfu/g max
Yeasts and moulds: 20,000 cfu/g max
Salmonella: Absent in 25¢g
Listeria Monocytogenes: Absentin 0.01g
NUTRITIONAL INFO: Typical Values per 100g
Energy (kcal): 358
Energy (kJ): 1498
Protein: 69
Carbohydrates: 79g
Fibre: 3g
Fat: 1g
Sodium: 1mg
SOURCE: NutritionData.com

ORGANOLEPTIC Colour: Whitish

PROPERTIES: Flavour/Aroma: Typical, without any musty, sour or
other off odours

INGREDIENTS: 100% Organic Rice

SHELF LIFE: 18 months from production if stored in correct conditions

LAST UPDATED: January 2007

REFERENCE NO: T055
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Please find attached information for the present supply of

Product: Organic White Basmati Rice Reference:T055
Allergen Contains Yes / No Comments
Cereal containing gluten NO

Crustaceans NO

Eggs NO

Fish NO

Peanuts NO

Soybeans NO

Milk or milk derivatives NO

Nuts / Nut Qil or

Nut Derivatives NG

Celery NO

Mustard NO

Sesame Seeds NO

Sulphur Dioxide (SO,)

and sulphites at >10mg/Kg NO

or 10mg/L as expressed as

SO,

Lupin NO

Supplier - Queenswood Natural Foods Ltd
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